
ZARZĄDZENIE NR 198/2019
BURMISTRZA WĄSOSZA

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 23/2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia 
Sekretarza, Skarbnika Gminy i Kierowników Referatów do podpisywania decyzji administracyjnych, 

umów i pism

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 2096 ze zm.), art. 143 § 1, § 1a i § 3 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 900 ze zm.), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) w związku z § 10, § 
34, § 36 i § 37 Zarządzenia Nr 89/2011 Burmistrza Wąsosza z dnia 17 czerwca 2011 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Wąsosza zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 23/2019 Burmistrza Wąsosza z dnia 16 stycznia 2019 r. wprowadzam następujące 
zmiany:

1. § 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. Upoważniam Panią Jadwigę Rodzewicz – Skarbnika Gminy Wąsosz, kierującą Referatem Finansowym 
– do:

1) wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych i postanowień (z wyjątkiem decyzji 
w sprawach umorzeń, ulg w spłacie zobowiązań podatkowych oraz opłat lokalnych), zaświadczeń 
oraz podpisywania w moim imieniu pism i innych dokumentów w sprawach będących w zakresie 
działania Referatu,

2) wystawiania w moim imieniu tytułów wykonawczych,

3) wydawania w imieniu Gminy Wąsosz zezwoleń na wykreślenie przysługujących jej hipotek z ksiąg 
wieczystych,

4) wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych, zaświadczeń oraz podpisywania w moim 
imieniu pism i innych dokumentów w sprawach będących w zakresie działania pozostałych 
Referatów, w przypadku nieobecności mojej, Sekretarza gminy i kierowników tych Referatów.

5) wydawania w moim imieniu wszelkich wymaganych prawem zaświadczeń i poświadczeń 
urzędowych,

6) poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 
prowadzonych postępowań z oryginałem.”.

2. Po § 3 dodaje się § 3a o brzmieniu:

„§ 3a. Upoważniam Pana Włodzimierza Pieprzyka – Zastępcę Kierownika Referatu Budownictwa i Ochrony 
Środowiska, – do:

1) wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych i postanowień (z wyłączeniem decyzji 
w sprawach umorzeń, ulg w spłacie zobowiązań podatkowych oraz opłat lokalnych), podpisywania 
w moim imieniu pism, zaświadczeń i innych dokumentów w sprawach będących w zakresie działania 
tego Referatu:

a) z zakresu planowania przestrzennego, decyzji o warunkach zabudowy oraz decyzji o ustaleniu 
lokalizacji inwestycji celu publicznego, zaświadczeń o przeznaczeniu nieruchomości w planach 
zagospodarowania przestrzennego lub studium;

b) z zakresu drogownictwa, pozwoleń na zajmowanie pasa drogowego drogi gminnej, uzgadnianie 
umieszczenia urządzeń oraz przebiegu sieci technologicznych w pasie drogi gminnej;

Id: FED20115-2726-4393-98AD-B5C808E08D17. Przyjęty Strona 1



c) z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie, wezwania do złożenia deklaracji, wezwania 
do zapłaty z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

2) wydawania w moim imieniu wszelkich wymaganych prawem zaświadczeń i poświadczeń 
urzędowych,

3) poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 
prowadzonych postępowań z oryginałem.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wąsosza

Paweł Niedźwiedź

Id: FED20115-2726-4393-98AD-B5C808E08D17. Przyjęty Strona 2




